[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                      ПОСЕЛЕНИЯ

                                       РЕШЕНИЕ

от   26 марта     2013 года                           №9

  О назначении публичных слушаний

  об исполнении бюджета муниципального

  образования Крутовское сельское
  поселение за 2012 год

            Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Крутовское сельское поселение В.А.Зенковой, Совет депутатов Крутовского сельского поселения
Решил:

           1.Назначить публичные слушания по вопросу «Об отчете исполнения бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение за 2012 год» на 12 апреля 2013 года в 15 часов. Слушания состоятся в здании Администрации Крутовского сельского поселения по адресу: д.Крутое.

           2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                    В.А.Зенкова